ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE ALTA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

 LUIZ PAULO FARIAS, Prefeito de Ponte Alta, faz saber faz saber a quem possa interessar

o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO do

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018, conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra indeferimento de isenção da taxa de inscrição.

Ponte Alta, 13 de abril de 2018.

LUIZ PAULO FARIAS

Prefeito Municipal